Nº 185 - DOU – 29/09/2025 - Seção 1 – p.72

MINISTÉRIO DA SAÚDE

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA GM/MS Nº 8.265, DE 26 DE SETEMBRO DE 2025

Dá nova redação ao art. 4º das Portarias que autorizam o repasse de recursos financeiros referentes às ações e
serviços públicos de saúde, por meio de transferências fundo a fundo, em parcela única, para o custeio da Média e
Alta Complexidade em Saúde.

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do
parágrafo único do art. 87 da Constituição, e considerando a necessidade de explicitar a fonte de financiamento dos
Programas de Trabalho previstos nas referidas Portarias, resolve:

Art. 1º Dá nova redação ao art. 4º das Portarias relacionadas no Anexo a esta Portaria, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4º Os recursos financeiros destinados à execução dos Programas de Trabalho I e II previstos
nesta Portaria deverão onerar o Plano Orçamentário 0005 - Fundo de Ações Estratégicas e Compensação (FAEC).
Os Programas de Trabalho III a VI, a execução correrá por conta do Programa de Trabalho 10.302.5118.8585 -
Atenção à Saúde da População para Procedimentos em Média e Alta Complexidade - Plano Orçamentário 0000."
(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE ROCHA SANTOS PADILHA

ANEXO

A
N
O

DATA
PORT
ARIA

PUBLI
CAÇÃ
O

GES
TÃO

U
F

I -
PMAE
(mais
acesso
a
especia
listas)

II -
PNRF
(reduçã
o de
filas)

Total
0005 -
FAEC

III -
Rede
Alyne

IV -
RPCC
(Prev. e
Contr.
de
Câncer
)

V -
Habilita
ção
Atençã
o
Especi
alizada

VI -
Outras
Ações
de
Custeio

Total
0000 -
MAC

Total
Geral

FAEC -
PO
0005

FAEC -
PO
0005

MAC -
PO
0000

MAC -
PO
0000

MAC -
PO
0000

MAC -
PO
0000

20
25

28/05
/2025

7.003
-
28/05/
2025

DOU -
29/05/2
025

Muni
cipal

D
V

14.817.
000,00

12.738.
500,00

27.555.
500,00

0,00 0,00 0,00
22.177.
499,00

22.177.
499,00

49.732.
999,00

 29/05
/2025

7.016
-
29/05/
2025

DOU -
30/05/2
025

Muni
cipal

D
V

2.156.8
93,00

1.853.8
93,00

4.010.7
86,00

0,00 0,00 0,00
3.010.7
86,00

3.010.7
86,00

7.021.5
72,00

 02/06
/2025

7.049
-
02/06/
2025

DOU -
03/06/2
025

Muni
cipal

D
V

10.404.
000,00

7.751.0
00,00

18.155.
000,00

480.00
0,00

200.00
0,00

0,00
10.884.
000,00

11.564.
000,00

29.719.
000,00

 04/06
/2025

7.055
-
04/06/
2025

DOU -
05/06/2
025

Muni
cipal

D
V

500.00
0,00

4.179.4
19,00

4.679.4
19,00

0,00 0,00 0,00
2.580.9
75,00

2.580.9
75,00

7.260.3
94,00

 05/06
/2025

7.058
-
05/06/
2025

DOU -
06/06/2
025

Muni
cipal

D
V

15.234.
270,00

19.397.
832,00

34.632.
102,00

1.000.0
00,00

5.000.0
00,00

0,00
26.198.
199,00

32.198.
199,00

66.830.
301,00

 05/06
/2025

7.059
-
05/06/
2025

DOU -
06/06/2
025

Muni
cipal

D
V

4.038.2
22,00

13.150.
000,00

17.188.
222,00

0,00
1.000.0
00,00

0,00
16.050.
000,00

17.050.
000,00

34.238.
222,00

 06/06
/2025

7.064
-
06/06/
2025

DOU -
09/06/2
025

Muni
cipal

D
V

7.373.0
00,00

3.485.9
99,00

10.858.
999,00

0,00 0,00 0,00
4.507.0
00,00

4.507.0
00,00

15.365.
999,00

 09/06
/2025

7.085
-
09/06/
2025

DOU -
10/06/2
025

Muni
cipal

D
V

4.143.0
00,00

925.00
0,00

5.068.0
00,00

0,00 0,00 0,00
2.668.0
00,00

2.668.0
00,00

7.736.0
00,00

 10/06
/2025

7.176
-
10/06/
2025

DOU -
11/06/2
025

Muni
cipal

D
V

10.926.
111,00

17.399.
277,00

28.325.
388,00

0,00
400.00
0,00

0,00
20.653.
278,00

21.053.
278,00

49.378.
666,00

 11/06
/2025

7.226
-
11/06/
2025

DOU -
12/06/2
025

Muni
cipal

D
V

20.772.
885,00

17.732.
774,00

38.505.
659,00

300.00
0,00

610.00
0,00

0,00
19.348.
141,00

20.258.
141,00

58.763.
800,00

 12/06
/2025

7.232
-
12/06/
2025

DOU -
13/06/2
025

Muni
cipal

D
V

10.293.
790,00

22.049.
868,00

32.343.
658,00

0,00
573.68
4,00

0,00
21.481.
447,00

22.055.
131,00

54.398.
789,00

 13/06
/2025

7.238
-
13/06/
2025

DOU -
16/06/2
025

Muni
cipal

D
V

3.720.0
00,00

15.376.
090,00

19.096.
090,00

1.001.0
27,00

550.00
0,00

0,00
13.323.
910,00

14.874.
937,00

33.971.
027,00

 16/06
/2025

7.245
-
16/06/
2025

DOU -
17/06/2
025

Muni
cipal

D
V

33.813.
004,00

39.485.
001,00

73.298.
005,00

1.250.0
00,00

960.00
0,00

0,00
45.705.
705,00

47.915.
705,00

121.213
.710,00

 17/06
/2025

7.255
-
17/06/
2025

DOU -
18/06/2
025

Muni
cipal

D
V

7.126.0
70,00

11.924.
106,00

19.050.
176,00

0,00
225.00
0,00

0,00
16.387.
069,00

16.612.
069,00

35.662.
245,00

 18/06
/2025

7.277
-
18/06/
2025

DOU -
23/06/2
025

Muni
cipal

D
V

8.859.0
00,00

10.670.
000,00

19.529.
000,00

500.00
0,00

700.50
0,00

0,00
17.920.
500,00

19.121.
000,00

38.650.
000,00

 23/06
/2025

7.285
-
23/06/
2025

DOU -
24/06/2
025

Muni
cipal

D
V

5.654.7
90,00

12.665.
000,00

18.319.
790,00

0,00
225.00
0,00

0,00
11.494.
000,00

11.719.
000,00

30.038.
790,00

 24/06
/2025

7.303
-
24/06/
2025

DOU -
25/06/2
025

Muni
cipal

D
V

23.497.
512,00

8.855.2
94,00

32.352.
806,00

1.650.0
05,00

1.650.0
00,00

0,00
16.593.
151,00

19.893.
156,00

52.245.
962,00

 25/06
/2025

7.310
-
25/06/
2025

DOU -
26/06/2
025

Muni
cipal

D
V

3.084.5
00,00

14.900.
000,00

17.984.
500,00

1.425.0
00,00

500.00
0,00

0,00
5.009.5
00,00

6.934.5
00,00

24.919.
000,00

 25/06
/2025

7.315
-
25/06/
2025

DOU -
26/06/2
025

Muni
cipal

D
V

8.533.2
31,00

13.659.
722,00

22.192.
953,00

0,00 0,00 0,00
16.542.
722,00

16.542.
722,00

38.735.
675,00

 26/06
/2025

7.333
-
26/06/
2025

DOU -
27/06/2
025

Muni
cipal

D
V

8.099.8
70,00

10.879.
942,00

18.979.
812,00

7.861.2
73,00

3.417.5
00,00

0,00
21.532.
088,00

32.810.
861,00

51.790.
673,00

 26/06
/2025

7.334
-
26/06/
2025

DOU -
27/06/2
025

Muni
cipal

D
V

2.880.0
00,00

11.635.
144,00

14.515.
144,00

1.463.0
96,00

1.050.0
00,00

0,00
5.083.5
83,00

7.596.6
79,00

22.111.
823,00

 26/06
/2025

7.335
-
26/06/
2025

DOU -
27/06/2
025

Muni
cipal

D
V

30.725.
806,00

25.235.
319,00

55.961.
125,00

4.052.5
75,00

210.00
0,00

0,00
30.415.
102,00

34.677.
677,00

90.638.
802,00

 27/06
/2025

7.347
-
27/06/
2025

DOU -
30/06/2
025

Muni
cipal

D
V

2.000.0
00,00

4.000.0
00,00

6.000.0
00,00

0,00
500.00
0,00

0,00
500.00
0,00

1.000.0
00,00

7.000.0
00,00

 27/06
/2025

7.349
-
27/06/
2025

DOU -
30/06/2
025

Muni
cipal

D
V

10.706.
206,00

20.767.
862,00

31.474.
068,00

4.524.2
08,00

1.694.6
97,00

0,00
25.910.
609,00

32.129.
514,00

63.603.
582,00

 30/06
/2025

7.379
-
30/06/
2025

DOU -
01/07/2
025

Muni
cipal

D
V

35.584.
635,00

61.257.
378,00

96.842.
013,00

19.835.
600,00

11.035.
662,00

0,00
54.399.
060,00

85.270.
322,00

182.112
.335,00

 01/07
/2025

7.423
-
01/07/
2025

DOU -
02/07/2
025

Muni
cipal

D
V

4.127.6
99,00

7.261.2
23,00

11.388.
922,00

825.00
0,00

0,00 0,00
7.917.6
99,00

8.742.6
99,00

20.131.
621,00

 02/07
/2025

7.439
-
03/07/
2025

DOU -
04/07/2
025

Muni
cipal

D
V

4.432.2
89,00

9.365.6
99,00

13.797.
988,00

2.725.5
00,00

228.97
7,00

0,00
14.961.
089,00

17.915.
566,00

31.713.
554,00

 03/07
/2025

7.454
-
03/07/
2025

DOU -
04/07/2
025

Muni
cipal

D
V

10.599.
183,00

17.973.
513,00

28.572.
696,00

3.816.8
00,00

2.730.0
00,00

0,00
28.732.
789,00

35.279.
589,00

63.852.
285,00

 04/07
/2025

7.473
-
04/07/
2025

DOU -
07/07/2
025

Muni
cipal

D
V

500.00
0,00

717.15
0,00

1.217.1
50,00

1.075.0
00,00

0,00 0,00
2.292.1
50,00

3.367.1
50,00

4.584.3
00,00

 07/07
/2025

7.491
-
07/07/
2025

DOU -
08/07/2
025

Muni
cipal

D
V

8.532.7
04,00

7.764.8
40,00

16.297.
544,00

3.566.1
13,00

3.027.3
40,00

0,00
19.763.
725,00

26.357.
178,00

42.654.
722,00

 08/07
/2025

7.507
-
08/07/
2025

DOU -
09/07/2
025

Muni
cipal

D
V

6.216.5
13,00

17.488.
680,00

23.705.
193,00

4.427.5
31,00

550.00
0,00

0,00
21.696.
349,00

26.673.
880,00

50.379.
073,00

 08/07
/2025

7.509
-
08/07/
2025

DOU -
09/07/2
025

Muni
cipal

D
V

6.510.0
00,00

5.659.0
86,00

12.169.
086,00

1.357.0
00,00

450.00
0,00

0,00
11.032.
375,00

12.839.
375,00

25.008.
461,00

 09/07
/2025

7.523
-
09/07/
2025

DOU -
10/07/2
025

Muni
cipal

D
V

3.758.5
17,00

2.838.8
09,00

6.597.3
26,00

1.544.0
00,00

0,00 0,00
5.067.5
16,00

6.611.5
16,00

13.208.
842,00

 10/07
/2025

7.524
-
10/07/
2025

DOU -
11/07/2
025

Muni
cipal

D
V

2.739.5
75,00

8.446.1
93,00

11.185.
768,00

2.890.0
00,00

1.740.0
00,00

0,00
10.837.
767,00

15.467.
767,00

26.653.
535,00

 10/07
/2025

7.546
-
11/07/
2025

DOU -
14/07/2
025

Muni
cipal

D
V

2.482.2
78,00

7.200.0
00,00

9.682.2
78,00

4.313.7
28,00

5.750.0
00,00

0,00
13.587.
487,00

23.651.
215,00

33.333.
493,00

 14/07
/2025

7.570
-
14/07/
2025

DOU -
15/07/2
025

Muni
cipal

D
V

1.881.8
08,00

7.476.0
00,00

9.357.8
08,00

775.00
0,00

100.00
0,00

0,00
2.950.0
00,00

3.825.0
00,00

13.182.
808,00

 11/07
/2025

7.576
-
14/07/
2025

DOU -
15/07/2
025

Muni
cipal

D
V

5.774.7
95,00

9.835.6
28,00

15.610.
423,00

0,00
1.950.0
00,00

0,00
8.787.7
28,00

10.737.
728,00

26.348.
151,00

 16/07
/2025

7.603
-
16/07/
2025

DOU -
17/07/2
025

Muni
cipal

D
V

2.019.0
00,00

6.617.8
02,00

8.636.8
02,00

0,00 0,00 0,00
6.486.8
00,00

6.486.8
00,00

15.123.
602,00

 17/07
/2025

7.631
-
17/07/
2025

DOU -
18/07/2
025

Muni
cipal

D
V

1.055.0
00,00

650.00
0,00

1.705.0
00,00

250.00
0,00

0,00 0,00
1.955.0
00,00

2.205.0
00,00

3.910.0
00,00

 18/07
/2025

7.646
-
18/07/
2025

DOU -
21/07/2
025

Muni
cipal

D
V

3.825.0
00,00

935.00
0,00

4.760.0
00,00

1.856.5
10,00

0,00 0,00
6.604.4
90,00

8.461.0
00,00

13.221.
000,00

 21/07
/2025

7.661
-
21/07/
2025

DOU -
22/07/2
025

Muni
cipal

D
V

100.00
0,00

1.575.0
00,00

1.675.0
00,00

500.00
0,00

4.000.0
00,00

0,00
1.975.0
00,00

6.475.0
00,00

8.150.0
00,00

 22/07
/2025

7.669
-
23/07/
2025

DOU -
24/07/2
025

Muni
cipal

D
V

1.465.7
67,00

864.00
0,00

2.329.7
67,00

0,00
125.00
0,00

0,00
2.454.7
67,00

2.579.7
67,00

4.909.5
34,00

 23/07
/2025

7.681
-
23/07/
2025

DOU -
24/07/2
025

Muni
cipal

D
V

8.357.7
00,00

3.600.0
00,00

11.957.
700,00

0,00
150.00
0,00

0,00
8.020.0
00,00

8.170.0
00,00

20.127.
700,00

 24/07
/2025

7.696
-
24/07/
2025

DOU -
25/07/2
025

Muni
cipal

D
V

5.595.0
00,00

4.829.0
00,00

10.424.
000,00

8.740.0
00,00

0,00 0,00
9.564.0
00,00

18.304.
000,00

28.728.
000,00

 25/07
/2025

7.713
-
25/07/
2025

DOU -
28/07/2
025

Muni
cipal

D
V

11.987.
765,00

500.00
0,00

12.487.
765,00

1.195.0
00,00

2.500.0
00,00

0,00
5.382.7
65,00

9.077.7
65,00

21.565.
530,00

 25/07
/2025

7.714
-
25/07/
2025

DOU -
28/07/2
025

Muni
cipal

D
V

3.523.8
02,00

6.556.3
49,00

10.080.
151,00

600.00
0,00

0,00 0,00
6.173.8
02,00

6.773.8
02,00

16.853.
953,00

 28/07
/2025

7.743
-
29/07/
2025

DOU -
30/07/2
025

Muni
cipal

D
V

2.808.5
37,00

2.750.0
00,00

5.558.5
37,00

1.070.0
00,00

465.86
8,00

0,00
6.694.3
09,00

8.230.1
77,00

13.788.
714,00

 29/07
/2025

7.786
-
31/07/
2025

DOU -
01/08/2
025

Muni
cipal

D
V

3.113.0
13,00

4.962.4
36,00

8.075.4
49,00

0,00
100.00
0,00

0,00
4.474.5
64,00

4.574.5
64,00

12.650.
013,00

 30/07
/2025

7.789
-
31/07/
2025

DOU -
01/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.122.8
50,00

50.000,
00

1.172.8
50,00

168.78
1,00

0,00 0,00
1.341.6
30,00

1.510.4
11,00

2.683.2
61,00

 31/07
/2025

7.807
-
01/08/
2025

DOU -
04/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.100.0
00,00

875.03
5,00

1.975.0
35,00

550.00
0,00

1.600.0
00,00

0,00
1.375.0
35,00

3.525.0
35,00

5.500.0
70,00

 01/08
/2025

7.812
-
04/08/
2025

DOU -
05/08/2
025

Muni
cipal

D
V

900.00
0,00

60.000.
000,00

60.900.
000,00

0,00
200.00
0,00

0,00
1.100.0
00,00

1.300.0
00,00

62.200.
000,00

 04/08
/2025

7.834
-
04/08/
2025

DOU -
05/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.695.0
00,00

1.300.0
00,00

2.995.0
00,00

1.512.5
00,00

300.00
0,00

0,00
3.877.5
00,00

5.690.0
00,00

8.685.0
00,00

 04/08
/2025

7.869
-
05/08/
2025

DOU -
06/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.587.6
51,00

7.924.5
00,00

9.512.1
51,00

510.00
0,00

2.165.5
00,00

0,00
7.510.0
00,00

10.185.
500,00

19.697.
651,00

 04/08
/2025

7.886
-
07/08/
2025

DOU -
08/08/2
025

Muni
cipal

D
V

6.735.3
50,00

12.709.
962,00

19.445.
312,00

200.00
0,00

639.34
1,00

0,00
13.874.
302,00

14.713.
643,00

34.158.
955,00

 07/08
/2025

7.909
-
08/08/
2025

DOU -
11/08/2
025

Muni
cipal

D
V

300.00
0,00

6.200.0
00,00

6.500.0
00,00

1.150.0
00,00

1.600.0
00,00

0,00
6.350.0
00,00

9.100.0
00,00

15.600.
000,00

 08/08
/2025

7.941
-
11/08/
2025

DOU -
12/08/2
025

Muni
cipal

D
V

2.930.1
56,00

11.835.
386,00

14.765.
542,00

12.235.
385,00

50.000,
00

0,00
2.979.1
56,00

15.264.
541,00

30.030.
083,00

 12/08
/2025

7.956
-
12/08/
2025

DOU -
13/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.800.0
00,00

1.010.0
00,00

2.810.0
00,00

1.350.0
00,00

1.450.0
00,00

0,00
4.690.0
00,00

7.490.0
00,00

10.300.
000,00

 12/08
/2025

7.978
-
13/08/
2025

DOU -
15/08/2
025

Muni
cipal

C
E

0,00 0,00 0,00 0,00
1.250.0
00,00

0,00
1.250.0
00,00

2.500.0
00,00

2.500.0
00,00

 11/08
/2025

7.968
-
13/08/
2025

DOU -
15/08/2
025

Muni
cipal

D
V

3.157.5
67,00

6.146.9
68,00

9.304.5
35,00

0,00
600.00
0,00

0,00
5.904.4
68,00

6.504.4
68,00

15.809.
003,00

 13/08
/2025

7.999
-
19/08/
2025

DOU -
20/08/2
025

Muni
cipal

D
V

397.50
0,00

300.50
0,00

698.00
0,00

300.00
0,00

0,00 0,00
998.00
0,00

1.298.0
00,00

1.996.0
00,00

 14/08
/2025

8.000
-
19/08/
2025

DOU -
20/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.854.2
64,00

2.150.0
00,00

4.004.2
64,00

0,00
300.00
0,00

0,00
4.303.2
63,00

4.603.2
63,00

8.607.5
27,00

 18/08
/2025

8.003
-
21/08/
2025

DOU -
22/08/2
025

Muni
cipal

D
V

3.737.9
56,00

4.088.5
00,00

7.826.4
56,00

0,00
500.00
0,00

0,00
5.827.3
78,00

6.327.3
78,00

14.153.
834,00

 20/08
/2025

8.005
-
22/08/
2025

DOU -
25/08/2
025

Muni
cipal

D
V

11.700.
000,00

12.923.
397,00

24.623.
397,00

2.200.0
00,00

1.000.0
00,00

0,00
11.842.
121,00

15.042.
121,00

39.665.
518,00

 21/08
/2025

8.011
-
25/08/
2025

DOU -
26/08/2
025

Muni
cipal

D
V

1.890.0
00,00

3.230.6
97,00

5.120.6
97,00

650.00
0,00

0,00 0,00
3.440.6
97,00

4.090.6
97,00

9.211.3
94,00

 22/08
/2025

8.012
-
25/08/
2025

DOU -
26/08/2
025

Muni
cipal

D
V

5.602.0
82,00

5.428.8
19,00

11.030.
901,00

250.00
0,00

3.500.0
00,00

0,00
13.178.
899,00

16.928.
899,00

27.959.
800,00

 26/08
/2025

8.028
-
28/08/
2025

DOU -
29/08/2
025

Muni
cipal

D
V

5.119.5
50,00

5.251.5
00,00

10.371.
050,00

2.625.0
00,00

154.04
2,00

0,00
9.106.6
92,00

11.885.
734,00

22.256.
784,00

 26/08
/2025

8.029
-
28/08/
2025

DOU -
29/08/2
025

Muni
cipal

D
V

4.112.4
20,00

7.450.0
00,00

11.562.
420,00

1.029.7
06,00

0,00 0,00
4.807.1
26,00

5.836.8
32,00

17.399.
252,00

 27/08
/2025

8.030
-
28/08/
2025

DOU -
29/08/2
025

Muni
cipal

D
V

604.06
3,00

2.908.1
26,00

3.512.1
89,00

200.00
0,00

0,00 0,00
3.054.0
63,00

3.254.0
63,00

6.766.2
52,00

 29/08
/2025

8.045
-
02/09/
2025

DOU -
03/09/2
025

Muni
cipal

D
V

7.051.0
40,00

1.531.7
87,00

8.582.8
27,00

735.00
0,00

2.491.0
13,00

0,00
10.607.
812,00

13.833.
825,00

22.416.
652,00

 01/09
/2025

8.044
-
02/09/
2025

DOU -
03/09/2
025

Muni
cipal

D
V

8.867.1
37,00

20.145.
738,00

29.012.
875,00

763.57
1,00

3.000.0
00,00

0,00
30.671.
261,00

34.434.
832,00

63.447.
707,00

 02/09
/2025

8.047
-
03/09/
2025

DOU -
04/09/2
025

Muni
cipal

D
V

2.399.1
56,00

3.923.5
84,00

6.322.7
40,00

1.294.9
60,00

805.17
9,00

0,00
5.602.5
52,00

7.702.6
91,00

14.025.
431,00

 05/09
/2025

8.074
-
08/09/
2025

DOU -
09/09/2
025

Muni
cipal

D
V

3.530.6
62,00

6.312.7
95,00

9.843.4
57,00

1.500.0
00,00

1.000.0
00,00

0,00
11.243.
457,00

13.743.
457,00

23.586.
914,00

 05/09
/2025

8.076
-
08/09/
2025

DOU -
09/09/2
025

Muni
cipal

D
V

3.800.0
00,00

5.648.5
54,00

9.448.5
54,00

2.100.0
00,00

2.350.0
00,00

0,00
13.398.
554,00

17.848.
554,00

27.297.
108,00

 09/09
/2025

8.100
-
11/09/
2025

DOU -
12/09/2
025

Muni
cipal

D
V

1.950.5
30,00

12.884.
593,00

14.835.
123,00

325.00
0,00

500.00
0,00

0,00
14.654.
403,00

15.479.
403,00

30.314.
526,00

 10/09
/2025

8.101
-
11/09/
2025

DOU -
12/09/2
025

Muni
cipal

D
V

472.95
4,00

2.150.9
75,00

2.623.9
29,00

0,00 0,00 0,00
1.122.9
54,00

1.122.9
54,00

3.746.8
83,00

 12/09
/2025

8.104
-
15/09/
2025

DOU -
16/09/2
025

Muni
cipal

D
V

450.00
0,00

5.550.0
00,00

6.000.0
00,00

1.800.0
00,00

0,00 0,00
2.300.0
00,00

4.100.0
00,00

10.100.
000,00

 12/09
/2025

8.105
-
15/09/
2026

DOU -
16/09/2
026

Muni
cipal

D
V

898.70
0,00

1.512.5
00,00

2.411.2
00,00

250.00
0,00

31.572,
00

0,00
2.192.0
72,00

2.473.6
44,00

4.884.8
44,00

 12/09
/2025

8.106
-
15/09/
2026

DOU -
16/09/2
026

Muni
cipal

D
V

1.095.0
00,00

1.186.2
59,00

2.281.2
59,00

0,00 0,00 0,00
1.278.1
75,00

1.278.1
75,00

3.559.4
34,00

TOTAL

PUBLICADO

EM 2025

   473.21

1.328
730.47

1.003
1.203.6

82.331
120.56

9.869
79.855.

875
0

837.67

0.065
1.038.0

95.809
2.241.7

78.140